
Vores alle sammens Hou Slagterforretning har en fantastisk historie, som går næsten 100 år tilbage. Den 
første slagter i Hou startede i 1925.    
    Butikken udviklede sig meget fra 1969–2021, hvor Kathe og Ernst Enghøj skabte deres livsværk, som 
blev kendt langt ud over vores eget lokalområde. Deres yngste søn Torben overtog og drev forretningen 
sammen med forældrene fra 2001-2021. 
    I dag ejer Gitte Bundgaard Pedersen forretningen, da hun ikke kunne bære, hvis byen mistede sin 
slagterforretning. Hun har nu efter lang tids søgen fået ansat et godt, dygtigt og stabilt team, hvor Albin 
og Mick har arbejdet under Ernst og Torbens kyndige vejledning.
    Det er fælles for det nye ”gamle” team, at de vil alle kunders bedste, hvor de IKKE går på kompromis 
med kvalitet og fødevare sikkerhed.
    Lige nu bliver der optimeret og justeret på både helt nye og gamle opskrifter, så kunderne oplever 
kvalitet og stabilitet. 
    For nylig har nuværende slagtermester Albin Svensson testet sine egne grill- og spegepølser i en stor 
fagkonkurrence, hvor 8 ud af hans 10 produkter modtog medaljer. Det vidner om en meget høj kvalitet. 
    Når man træder ind i butikken, bliver man altid mødt med smil, humor og kyndig vejledning. Det sky-
ldes, at hele teamet ønsker at give kunderne en rigtig god oplevelse. Den gode dialog og vejledning er 
vigtig for både Gitte og hendes team.
    Gode ideer har de rigtig mange af, men som de siger, så skal tingene være gennemarbejdet før de 
sættes i værk, og selv de må erkende, at døgnet kun har 24 timer.
    Der går ikke længe, før butikken er klar med en opdateret hjemmeside med ”Et mad ud af huset kon-
cept” som løbende vil blive lavet ud fra årstidens frugt og grønt. Man kan i øvrigt  altid få gode råd til en 
menu efter ens egne ønsker, hvor alt er lavet fra bunden. Fremover vil teamet bruge de sociale medier 
meget mere, hvor man kan følge med i butikkens udvikling og fremtidige arrangementer.
    Deres fælles store ønske er, at de kan blive et godt brand for Hou, lige som Egmont Højskolen og Hou 
Maritime Efterskole er det i dag. 
    Gitte, Alvin, Mick og resten af teamet fortjener virkelig stor lokal opbakning, hvor ildsjælene hver for 
sig og sammen gør en kæmpe indsats for, at kvalitets-produkter i en lokal butik stadig spiller en vigtig 
rolle for kunderne. 
    Det er meget prisværdigt, at Gitte har villet investere i en lokal forretning, der kæmper med de store 
supermarkeders tilbud.
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